
Ohjelmistoturvallisuus
Ohjelmistoalustamme on rakennettu turvallisuutta silmällä pitäen. Ymmärrämme, että tietoturva on yritysten

ensisijainen huolenaihe, ja olemme ottaneet käyttöön useita vankkoja tietoturvaominaisuuksia varmistaaksemme,

että alustamme ovat turvallisia ja luotettavia. Näihin ominaisuuksiin kuuluvat muun muassa salasanakäytäntöjen

valvonta, tietojen salaus siirron aikana ja levossa, sovellusten yksityiskohtainen hallinta ja kaksivaiheinen

tunnistus. Toteuttamalla nämä toimenpiteet alustamme varmistaa, että tiedot on suojattu mahdollisilta

tietoturvauhilta ja -rikkomuksilta.

Tietoturvaominaisuuksien lisäksi alustoillamme keskitytään myös käytettävyyteen ja jatkuvuuteen. Ymmärrämme,

että asiakkaamme tukeutuvat alustaan liiketoimintansa pyörittämisessä, ja varmistamme, että alustamme on aina

käytettävissä ja toiminnassa. Olemme ottaneet käyttöön häiriönsietokykyä ja korkeaa saatavuutta koskevia

toimenpiteitä varmistaaksemme, että alustamme on aina käytettävissä, vaikka datakeskuksessa ilmenisikin

häiriöitä.

Noudatamme alan parhaita käytäntöjä varmistaaksemme, että alustamme on turvallinen ja luotettava, ja

noudatamme eri kansainvälisten standardien, kuten OWASP:n, turvallisuusvaatimuksia. Siksi suhtaudumme

tietoturvaan vakavasti ja teemme säännöllisesti tunkeutumistestejä mahdollisten tietoturva-aukkojen

tunnistamiseksi ja poistamiseksi. Lisäksi noudatamme turvallista kehittämisen elinkaarta ja toteutamme koodin

tarkistuksia kehityksen aikana.

Yhteenvetona voidaan todeta, että tietoturva on ohjelmistojemme ja palveluidemme tärkein prioriteetti. Yleisesti

ottaen otamme tietoturvan huomioon ohjelmistojemme suunnitteluvaiheesta lähtien ja pidämme sitä keskeisenä

osana sen identiteettiä koko elinkaaren ajan. Tämän seurauksena noudatamme alan parhaita käytäntöjä ja

kansainvälisten standardien turvallisuusvaatimuksia, jotta voimme tarjota asiakkaillemme turvallisen ja luotettavan

alustan heidän liiketoimintaansa varten.
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